ALMT
Assembleia Legislativa

PORTARTA N" 306/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO OB PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder a servidora CAROLINE STEFAN, matrícula no. 41843, o direito de usuÍruir de

02 (dois) dias de dispensa do trabalho, nos períodos de 2811012021 e17ll2/2021, com base

nostermosdoartigo93daLeiFederal9.504,de30desetembrode lggl,deacordocomo

que consta no Processo n".202112801.376-5, datado de22ll0l202l.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da

Cuiabá, 26 de outubro de 2021.

bleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, enr

PiiL;ficqdo no SIC da Á.1

DOMINGOS ABAID PARREIRA

Dados lançados no §lstema r""
't

E

I
@

Dados P.nçados na vida funcional

=, g /-\( ) r-t<- 't

-
\/isto SGP / ALMT

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I

Avenida André Antônio Maggi, n' ó, setor A, CPA,

Secretaria de Gestão de Pessoas

CNPJ: 03 929 O49/OOO1-17
CEP 78049-9 01, Cuiabá/MT

Çr resr 3313-6670www. a l. mt. g ov. b r @ FaceALMT

1